P.1

2024 年 12 月 2 日

株式会社アコーディア･ゴルフ

報道関係者各位

玉川カントリークラブ（埼玉）

クラブハウスを改装し、リニューアルオープン
～ラグジュアリーなイメージに変貌、パウダーコーナー新設など女性エリアも充実～

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：石井 歓）は、「玉川カントリ

ークラブ」（埼玉県比企郡、以下「玉川 CC」）において、このたびクラブハウスの改装工事が完了し、2024 年

12 月 1 日（日）にリニューアルオープンしましたのでお知らせいたします。

「玉川 CC」は、関越自動車道東松山 IC より約 20 分、練馬 IC からも 1 時間足らずとアクセスしやすい立地

にあります。ゆるやかな丘陵地に巧みにレイアウトされた 18 ホールは、それぞれが個性的で戦略性に富んだ

設計となっており、さまざまなゴルファーにお楽しみいただけます。

開場から 30 年を迎えた玉川 CC の今回のリニューアルでは、陳腐化した内装や備品をラグジュアリーなイ

メージに変貌させるとともに、女性エリアはロッカーや脱衣スペースなど全面的にリニューアルを行い、より幅

広いお客様に心地良くご利用いただけるようになりました。

フロント周辺には煌びやかな色彩を施し、インパクトのあるロビー絨毯は水の揺らぎや波紋をモチーフにし

ました。レストランはモダンで明るい空間に一新させ、浴室カランやトイレ等の水廻り設備も刷新しています。ま

た、新設した女性パウダーコーナーはフロント付近と同様な煌びやかな色彩に仕上げて備品も充実させ、女

性浴室には ReFa（リファ）ブランドのシャワーヘッドを完備しました。

当社では、施設老朽化の解消や陳腐化したデザインの見直しを図るとともに、ご利用いただくゴルファーの

利便性を向上させるべく、開場から 30 年以上経過したゴルフ場を中心にクラブハウスのリニューアルを進め

P.2

ています。今後もゴルファーの満足度の向上のため、随時運営ゴルフ場の改修を進めていく予定です。

■「クラブハウスリニューアル記念クーポン」配布中！

玉川 CC のクラブハウスリニューアルを記念して、デジタルクーポンを配布しています。

クーポン取得期間 ： 2024 年 12 月 6 日～2025 年 2 月 28 日

プレー対 象 期 間 ： 2024 年 12 月 6 日～2025 年 2 月 28 日

対 象 者 ： 公式予約サイト「アコーディアWeb」に会員登録され

ている方で、玉川 CC でプレーされる方

使 用 方 法 ： アコーディア Web でクーポンを取得したのち、対象

期間内での玉川 CC プレーをご予約ください

配 布 場 所 ： アコーディア Web の玉川 CC ページおよび会員

マイページ

※期間は予定となります。利用に際しては注意事項がございます。詳しくはアコーディア Web 内の玉川 CC のページ から上記バナ

ーをクリックしてご覧ください。

ゴルフ場概要

玉川カントリークラブ https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/saitama/tamagawa/

所 在 地 埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川 3966-3

開 場 日 1994 年 07 月 14 日

コース概要 18H／6,464Y（青）／Par71

コースレート 70.9(青) 68.0（白）

ア ク セ ス

【車】関越自動車道/東松山 IC より 10km（約 20 分）

【電車】東武東上線・森林公園駅から車で約 20 分

リニューアル後施設写真

フロント  レストラン 女性パウダーコーナー

https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/saitama/tamagawa/

P.3

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報部

電話番号：03 6688 1507（受付時間 平日 9:00～17:00 ※土日祝除く）

Email: pr@accordiagolf.com

■全国のリニューアルゴルフ場特集特設サイトもご覧ください。

https://www.accordiagolf.com/special/renova23

※リニューアル順に順次施設を追加更新しています。

アコーディア・ゴルフ

株式会社アコーディア・ゴルフは 2003 年のブランド創設以来、年齢や性別に関係なく誰もが気軽に楽しめるスポーツ・レ

ジャーとしてのゴルフ環境の提供を目指し、ゴルフ場およびゴルフ練習場を運営してまいりました。現在、1 都 1 道 2 府 32

県に 173 のゴルフ場と 26 の練習場を運営、運営施設数では世界第 2 位、国内第１位となり、2017 年、2019 年に成田ゴル

フ倶楽部にて米国 PGATOUR チャンピオンズ、2019 年からアコーディア・ゴルフ 習志野カントリークラブにて米国

PGATOUR トーナメントを開催しています。今後も皆さまに選ばれる世界一のゴルフ運営会社を目指してまいります。

公式予約サイト  https://www.accordiagolf.com  コーポレートサイト  https://www.accordiagolf.com/corp/

mailto:pr@accordiagolf.com
https://www.accordiagolf.com/special/renova23
https://www.accordiagolf.com/